
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Molise 

Ambito Territoriale di Isernia – Ufficio IV 

Unità Operativa N. 3 

 
OGGETTO :  Costituzione Commissione Giudicatrice concorso per titoli personale A.T.A. 
                        Anno scolastico 2018-2019 –  

 Area B – Profili di Assistente Amministrativo -  Assistente Tecnico;      
 Area A - Profilo di Collaboratore Scolastico. 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 91  del 30/12/2004 che disciplina l’indizione dei Concorsi per 

titoli per l’aggiornamento e l’integrazione delle graduatorie permanenti provinciali, di cui all’art. 

554 D.Lgs 16.04.1994, n. 297, relativi ai profili professionali dell’area A e B del personale A.T.A.; 

VISTA  la nota del MIUR prot. n. 8991 del 06/03/2019 di indizione dei concorsi per titoli per 

l’accesso ai ruoli provinciali del personale A.T.A. – profili professionali dell’area A e B – a.s. 

2018/19; 

VISTI i Decreti n. 44 Assistente Amministrativo, n. 46  Collaboratore Scolastico  e n. 45 Assistente 

Tecnico del 14/03/2019, con i quali la Direzione Scolastica Regionale per il Molise ha bandito i 

concorsi per titoli, per l’aggiornamento e l’integrazione delle graduatorie provinciali a.s. 2018/19, 

relativi ai profili professionali dell’area A e B del personale A.T.A.; 

VISTO l’art. 10 dell’O.M. 91/2004 che detta le modalità di costituzione delle Commissioni 

giudicatrici: 

D E C R E T A  

 

Art. 1 – La Commissione giudicatrice del concorso per titoli per l’accesso ai ruoli provinciali del 

personale A.T.A. per il profilo professionale di COLLABORATORE SCOLASTICO – Area A, per 

i profili di ASSISTENTE AMMINISTRATIVO e ASSISTENTE TECNICO- Area B  – è così 

costituita: 

 

PRESIDENTE:    Mariella Di Sanza - Dirigente scolastico I.C. S. Giovanni Bosco  Isernia 

                               

COMPONENTI:  Mariateresa Fortini –   Funzionario U.S.R. Molise –  Isernia 

 

                              Claudia Zullo  - Assistente amministrativo I.C. Pilla di Venafro 

    

                               

SEGRETARIO :   Michele Iorillo –  USR Molise – ATP Isernia 

 

                                                                                                              Il  Dirigente 

                                                                                                        Marialuisa FORTE 

 
 

 

Ai Componenti della Commissione – Loro Sedi 

All’Albo – Sede 

All’Ufficio di Ragioneria 

Al  Sito web - Sede 

_______________________________________________________________________ 
USR Molise - Ambito Territoriale di Isernia -  Ufficio IV -  Via G. Berta - 86170 Isernia 

Tel. 0865/4627200 -  Fax 0865/50680 -  e-mail: usp.is@istruzione.it-  Sito: www.uspisernia.it 

Posta certificata: uspis@postacert.istruzione.it 


		2019-05-21T13:01:21+0000
	FORTE MARIALUISA


		2019-05-22T10:47:16+0200
	Isernia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPIS.REGISTRO UFFICIALE.U.0001044.22-05-2019




